
 

22. STARPTAUTISKĀS GARĪGĀS ATJAUNOTNES DIENAS  

LAULĀTIEM PĀRIEM 

notiks Medžugorjē no 2023. g. 8. līdz 11. novembrim 

Tēma: “Lūk, mana māte un mani brāļi!” (Mt 12, 49) 

Dievmātes skolā 

PROGRAMMA: 

Trešdiena, 2023. g. 8. novembris  

14.00   Dalībnieku reģistrācija  

16.00   Ievads 

17.00   Vakara lūgšanu programma 

baznīcā 

 

Ceturtdiena, 2023. g. 9. novembris   

9.00     Rīta lūgšana  

9.30     Lekcija  

11.00   Vissvētākā Sakramenta 

adorācija klusumā 

15.00   Lekcija 

17.00   Vakara lūgšanu  programma 

baznīcā 

 

Piektdiena, 2023. g. 10. novembris  

7.00     Lūgšana Križevac kalnā  

11.00   Lekcija  

12.00   Vissvētākā Sakramenta 

adorācija klusumā  

15.00   Lekcija 

17.00   Vakara lūgšanu programma 

baznīcā 

  

Sestdiena, 2023. g. 11. novembris  

7.00     Lūgšana Podbrdo (Parādīšanās) 

kalnā 

10.00   Lekcija  

11.00   Noslēdzošā Svētā Mise 

 

Garīgās atjaunotnes dienu koordinators – t. Zvonimirs Pavičičs.  

 

Garīgās atjaunotnes dienu lektors – t. Mihovils Kurkuts.  



 

Tēvs Mihovils Kurkuts (garīgās atjaunotnes dienu lektors) 

dzimis 1975. g. 21. oktobrī, Šibenikas pilsētā. Zagrebā absolvējis 

vidusskolu, un pēc tam devies uz salēziešu kopienu Itālijā. 

Studējis teoloģiju Turīnā un Venēcijā, ieguvis filosofijas diplomu 

Triestes pilsētā. Par priesteri ordinēts 2005. g. Daudzus gadus 

nodarbojies ar bērnu un jauniešu audzināšanu – piecpadsmit 

gadus Itālijā, pēc tam Žepčē un Splitā, kur kalpoja arī kā draudzes 

prāvests. Ir izdevniecības “Saleziāna” direktors, pievērš īpašu uzmanību audzināšanai 

un evaņģelizācijai. Šobrīd viņš ir salēziešu oratorija vadītājs Rijekas pilsētā.  
 

 

 

 

Garīgās atjaunotnes dienas notiks ēkā, kas atrodas aiz baznīcas. Dalības maksa 

ir 40 € vienam laulātajam pārim. Lūdzam svētceļojuma organizatoriem piereģistrēt 

jūsu grupas dalībniekus pie jūsu valsts koordinatora. Dalībnieku skaitu ierobežo ēkas 

platība, tāpēc lūdzam pieteikumus sūtīt savlaicīgi.  Tāpat lūdzam laulātos pārus, kas 

piedalīsies garīgās atjaunotnes dienās, pašiem parūpēties par dzīvošanu 

Medžugorjē.  

 

 

 


